

Warszawa, dn. 12.04.2016r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Żywnienie pacjentów szpitala Centrum ATTIS Sp. z o. o.”, nr ref. sprawy: FZP/ZP-26/U/5/16 – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie nr 1 - Proszę o podanie liczby wydanych posiłków w rozbiciu na śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja, II kolacja,

Odpowiedź: średnio 85 pacjentów dziennie w okresie V 2015r -II 2016r.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający ma wymagania odnośnie minimalnej liczby osób w ciągu jednego dnia do wydawania posiłków,

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga minimalnej liczby osób ale Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ załącznik nr 8 rozdział B pkt 16 lit. a „Każdy z posiłków musi być wydany na wszystkich piętrach szpitala w przedziale czasowym nie przekraczającym 1 godz.” musi zapewnić odpowiednią ilość osób do spełnienia powyższego warunku.

Pytanie nr 3

Jaka liczba pacjentów była obsługiwana przez kuchenkę na 4 piętrze,

Odpowiedź: Około 50 pacjentów dziennie (kuchienka obsługuje: 4 piętro - oddz. wew., 5 piętro –rehabilitacja i torakochirurgia oraz 6 piętro rehabilitacja.

Pytanie nr 4 - Ilu pacjentów zostanie przeniesionych na inne piętra,

Odpowiedź: Przeniesieni będą wszyscy hospitalizowani pacjenci przyjęci na oddział 4 piętra.

Pytanie nr 5 - Ile czasu potrwa remont 4 piętra,

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje do końca 2016 roku.

Pytanie nr 6 - Co w przypadku liczby posiłków mniejszej niż liczba planowana pomniejszona o 30%. Czy Wykonawca może ubiegać się o odszkodowanie, bądź zwiększenie ceny posiłków?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ załącznik nr 5 -wzór umowy, cena posiłków jest stała przez cały okres trwania umowy. Zamawiający przewidział możliwość ograniczenia ilości posiłków o 30%, co nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń odszkodowawczych wobec Zamawiającego. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 - Czy sprzęt na kuchenkach w tym zmywarki, wózki bemarowe są własnością Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8 - Jaki sprzęt pozostanie w kuchenkach dla nowego wykonawcy?

Odpowiedź: Zostają szafki kuchenne, 2 zlewozmywaki, 2 krany i 2 stoliki kuchenne.

Pytanie nr 9 - Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za dzierżawę kuchenek oddziałowych i mediów zużywanych do realizacji umowy. Jeżeli tak to w jakiej wysokości miesięcznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za dzierżawę kuchenek oddziałowych i nie będzie pobierał opłaty za zużycie mediów na potrzeby świadczenia usługi.

Ponadto:

Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

w załączniku nr 5 do SIWZ w projekcie umowy w § 9 ust. 3 wykreśla wyraz „...brutto...” a wpisuje wyraz „...netto...”

Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz jego załącznikach.

Zatwierdził:


PROKURENT
Andrzej Wiśniewski

Sprawę prowadzi:
Alina Restkowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mail: przetargi@attis.com.pl